
 

 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Krajinotvorná nádrž a výsadba zeleně v k.ú. Vranovice - I. etapa“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Cílem projektu je obnova funkce stávající vodní nádrže a její vhodné doplnění 
výsadbou zeleně. Nově zrekonstruovaná nádrž bude v první řadě sloužit jako 
protipovodňová ochrana obce Vranovice-Kelčice, současně svým zadržením vody 
vytvoří chybějící vodní prvek pro mnoho živočichů, dojde ke zvýšení 
biodiverzity, ekologické stability dotčeného území a k celkovému zlepšení 
životního prostředí předmětné lokality. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO:     19/000/0431b/671/000062 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE:    Státní pozemkový úřad, Pobočka Prostějov 
ZÁMĚR:       b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:  Hanousek s.r.o. 
  Barákova 2745/41, Prostějov, IČ: 29186404 
DODAVATEL:       elitbau s.r.o. 
       Dřevařská 855/12, 602 00 Brno, IČ: 25571273 
MÍSTO REALIZACE:      Okres Prostějov, Obec Vranovice-Kelčice 

Katastrální území Vranovice 
CELKOVÉ VÝDAJE:       7 363 365,00 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI:     7 333 115,00 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI:     13. 08. 2019 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN UKONČENÍ  REALIZACE:  30. 06. 2020 
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je rekonstrukce stávající vodní nádrže doplněná výsadbou zeleně v rámci okolí nádrže a 

interakčního prvku IP1. Všechny realizované prvky vycházejí z plánu společných zařízení, který je součástí 

dokumentace schválené komplexní pozemkové úpravy, která byla v tomto katastrálním území ukončena 

v červenci 2013. 

 



 

Samotný realizační projekt je rozčleněn do následujících stavebních objektů: 
 

SO 02 – Výsadba zeleně IP1 

SO 03 – Krajinotvorná nádrž 

 

F O T O D O K U M E N T A C E 
 

STAV PŘED REALIZACÍ:          STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

        

 

          

          

          

 


